
 
 

UCHWAŁA NR XV/92/25 
RADY GMINY SULMIERZYCE 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy Parku w zespole dworsko-parkowo-folwarczym w Chorzenicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Parkowi w zespole dworsko-parkowo-folwarczym w Chorzenicach, zlokalizowanemu na działce nr 
ewid. 308 w obrębie geodezyjnym Chorzenice stanowiącym własność Gminy Sulmierzyce o przebiegu 
zaznaczonym na rysunku stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały nadaje się nazwę „Park imienia 
Stanisława Kiecala”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kruszyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 4713



Załącznik do uchwały Nr XV/92/25 

Rady Gminy Sulmierzyce 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4713


	UCHWAŁA NR XV/92/25 RADY GMINY SULMIERZYCE z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	Załącznik 1

		2025-04-29T12:12:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




